
ВАРИАНТЫ 
СБОРКИ 

навесной 
системы
хранения

Глубина системы: 

320 мм
400 мм

навесная
система
хранения

Цвет: 

белый
черный



Гардеробная 

Общий размер конструкции:
1950х600х400

Кол-воНаименование

Рельс несущий, L=600, белый/черный

Направляющая навесная, L=1921, белый/черный

Полка проволочная, L=550, белый/черный

Кронштейн, белый/черный

Полка-корзина проволочная, белый/черный

Разделитель полки-корзины проволоч, 2 шт

Держатель для штанги, 2 шт, белый/черный

Штанга, L=600, D=25, хром/черный

Рамка для корзины выдвижная, белый/черный

Корзина мелкосетчатая, H=185, белый/черный

Корзина мелкосетчатая, H=85, белый/черный

Крепление направляющей, 2 шт, белый/черный

Заглушка штанги, 2 шт, хром/черный

Декоративная накладка на кронштейн, 2 шт, белый/черный

Код ЛМ

89335200/89335201 
81961394/82482718 
81961399/82482729 
81961391/82482712 
81961396/82482711 
81961401 
81961395/82482726 
81961406/84909011 
81961402/82482731 
81961389/82482710 
81961388/82482709 
81961390/82482716 
81961387/84909012 
81961386/82482724

1

2

2

10

1

1

1

1

2

1

1

1

1

5

Общий размер конструкции:
1950х1150х400

Кол-воНаименование

Направляющая навесная, L=1921, белый/черный

Полка проволочная, L=1100, белый/черный

Кронштейн, белый/черный

Держатель для штанги, 2 шт, белый/черный

Штанга, L=1200, D=25, хром/черный

Рамка для корзины выдвижная, белый/черный

Корзина мелкосетчатая, H=185, белый/черный

Полка проволочная, L=550, белый/черный

Полка для обуви, белый/черный

Заглушка штанги, 2 шт, хром/черный

Декоративная накладка на кронштейн, 2 шт, белый/черный

Код ЛМ

81961394/82482718

81961398/82482728

81961391/82482712

81961395/82482726

81961405/84909010

81961402/82482731

81961389/82482710

81961399/82482729

81961397/82482727

81961387/84909012

81961386/82482724

3

1

9

2

1

2

2

1

3

1

4

Кол-воНаименование

Рельс несущий, L=1200, белый/черный

Направляющая навесная, L=1921, белый/черный

Полка проволочная, L=1100, белый/черный

Кронштейн, белый/черный

Держатель для штанги, 2 шт, белый/черный

Рамка для корзины выдвижная, белый/черный

Корзина мелкосетчатая, H=185, белый/черный

Штанга L=600, D=25, хром/черный

Корзина мелкосетчатая, H=85, белый/черный

Полка проволочная, L=550, белый/черный

Направляющая навесная, L=1011, белый/черный

Крепление направляющей, 2 шт, белый/черный

Заглушка штанги, 2 шт, хром/черный

Декоративная накладка на кронштейн, 2 шт, белый/черный

Код ЛМ

89335198/89335199 
81961394/82482718 
81961398/82482728 
81961391/82482712 
81961395/82482726 
81961402/82482731 
81961389/82482710 
81961406/84909011 
81961388/82482709 
81961399/82482729 
81961393/82482717 
81961390/82482716 
81961387/84909012 
81961386/82482724

1

2

1

16

2

3

2

2

1

3

1

2

2

8

Общий размер конструкции:
1950х1150х400

1
9

5
0

600

1150

1
9
5
0

1
9
5
0

1150

навесная
система
хранения



Общий размер конструкции:
1950х1550х1500

Общий размер конструкции:
1950х1700х1100

Наименование

Рельс несущий, L=1200, белый/черный

Рельс несущий, L=600, белый/черный

Направляющая навесная, L=556, белый/черный

Держатель для штанги, 2 шт,белый/черный

Кронштейн для полок ЛДСП глубиной 40 см, белый/черный

Направляющая навесная, L=1921, белый/черный

Штанга, L=2000, хром/L=1200, D=25, черный

Штанга, L=600, хром/черный

Полка проволочная, L=550, белый/черный

Кронштейн, белый/черный

Полка для обуви, белый/черный

Полка-корзина проволочная,белый/черный

Крепление направляющей, 2 шт, белый/черный

Заглушка штанги, 2 шт.,хром/черный

Декоративная накладка на кронштейн, 2 шт., белый/черный

Полка ЛДСП глубина 400 мм х 1500 мм

Полка ЛДСП глубина 400 мм х 1200 мм

89335198/89335199 
89335200/89335201 
82204961/82482722 
81961395/82482726 
82204958/82482714 
81961394/82482718 
81961408/84909010 
81961406/84909011 
81961399/82482729 
81961391/82482712 
81961397/82482727 
81961396/82482711 
81961390/82482716 
81961387/84909012 
81961386/82482724

1

2

5

3

12

2

1

1/2

1

4

4

1

3

2

2

2

2

Кол-воКод ЛМ

Наименование

Полка проволочная, L=550, белый/черный

Кронштейн, белый/черный

Держатель для штанги, 2 шт, белый/черный

Штанга L=600, D=25, хром/черный

Рельс несущий, L=1200, белый/черный

Направляющая навесная, L=1921, белый/черный

Рельс несущий, L=600, белый/черный

Штанга, L=1200, D=25, хром/черный

Рамка для корзины выдвижная, белый/черный

Корзина мелкосетчатая, H=185, белый/черный

Полка для обуви выдвижная, белый/черный

Вешалка для брюк выдвижная, белый/черный

Направляющая навесная, L=1011, белый/черный

Крючок боковой, белый/черный

Заглушка штанги, 2 шт, хром/черный

Крепление направляющей, 2 шт, белый/черный

Декоративная накладка на кронштейн, 2 шт, белый/черный

81961399/82482729

81961391/82482712

81961395/82482726

81961406/84909011

89335198/89335199
81961394/82482718

89335200/89335201
81961405/84909010

81961402/82482731

81961389/82482710

81961411/82482733

81961384/82482723

81961393/82482717

81961409/82482732

81961387/84909012

81961390/82482716

81961386/82482724

10

25

4

2

1

5

1

1

2

2

2

1

1

1

3

3

10

Кол-воКод ЛМ

1550
1500

1
9

5
0

Наименование

Рельс несущий, L=1200, белый/черный

Рельс несущий, L=600, белый/черный

Направляющая навесная, L=1921, белый/черный

Полка проволочная, L=550, белый/черный

Кронштейн, белый/черный

Держатель для штанги, 2 шт, белый/черный

Штанга, L=1200, D=25, хром/черный

Крючок универсальный, 2 шт, белый/черный

Полка-корзина проволочная, белый/черный

Разделитель полки-корзины проволоч, 2 шт

Рамка для корзины выдвижная, белый/черный

Корзина мелкосетчатая, H=85, белый/черный

Корзина мелкосетчатая, H=185, белый/черный

Полка для обуви, белый/черный

Полка проволочная, L=900, белый/черный

Штанга L=1000, D=25, хром/L=1200, D=25, черный

Держатель для плечиков, хром

Вешалка для брюк выдвижная, белый/черный

Крепление направляющей, 2 шт, белый  5/черный

Заглушка штанги, 2 шт, хром/черный

Декоративная накладка на кронштейн, 2 шт, белый/черный

89335198/89335199 
89335200/89335201 
81961394/82482718 
81961399/82482729 
81961391/82482712 
81961395/82482726 
81961405/84909010 
81961392/82482725 
81961396/82482711 
81961401 
81961402/82482731 
81961388/82482709 
81961389/82482710 
81961397/82482727 
81961400/82482730 
81961407/84909010 
81961385 
81961384/82482723 
81961390/82482716 
81961387/84909012 
81961386/82482724

3

3

11

20

51

5

2

2

2

4

6

2

4

2

2

2

1

1

6

4

20

Кол-воКод ЛМ

Общий размер конструкции:
1950х2500х1700

1700
2500

1
9
5
0

1700

1100
1700

1
9
5
0

навесная
система
хранения



Наименование

Рельс несущий, L=1200, белый/черный

Направляющая навесная, L=1921, белый/черный

Кронштейн для полок ЛДСП глубиной 50 см, белый/черный

Кронштейн,  белый/черный

Рамка для корзины выдвижная, белый/черный

Корзина мелкосетчатая,  H=185, белый/черный

Держатель для штанги, 2 шт, белый/черный

Штанга, L=1000, хром/L=1200, D=25, черный

Кронштейн для полок ЛДСП глубиной 40 см, белый/черный

Вешалка для брюк выдвижная, белый/черный

Направляющая навесная, L=1011, белый/черный

Рельс несущий, L=600, белый/черный

Штанга, L=600, хром/черный

Полка-корзина проволочная, белый/черный

Разделитель полки-корзины проволочной,  2 шт

Направляющая навесная, L=556, белый/черный

Крепление направляющей, 2 шт, белый/черный

Направляющая навесная, L=1501, белый/черный

Заглушка штанги, 2 шт., хром/черный

Декоративная накладка на кронштейн, 2 шт., белый/черный

Полка ЛДСП 500 мм х 3000 мм

Полка ЛДСП 500 мм х 2000 мм

Полка ЛДСП 400 мм х 2000 мм

Полка ЛДСП 500 мм х 680 мм

Полка ЛДСП 400 мм х 680 мм

2

4

13

16

8

8

5

3

9

1

1

2

2

1

2

2

5

2

5

6

1

1

2

2

1

Кол-воКод ЛМ

89335198/89335199 
81961394/82482718 
82204959/82482715 
81961391/82482712 
81961402/82482731 
81961388/82482710 
81961395/82482726 
81961407/84909012 
82204958/82482714 
81961384/82482723 
81961393/82482717 
89335200/89335201 
81961406/84909011 
81961399/82482711 
81961401 
82204961/82482722 
81961390/82482716 
82204960/82482721 
81961387/84909012 
81961386/82482724

1
9

5
0

1200

3000

1200

Общий размер конструкции:
1950х3000х1200

Наименование

Рельс несущий, L=1200, белый/черный

Направляющая навесная, L=1921, белый/черный

Рельс несущий, L=600, белый/черный

Полка проволочная, L=900, белый/черный

Кронштейн  300 мм, белый/черный

Кронштейн , белый/черный

Полка проволочная, L=1100, белый/черный

Держатель  для штанги, 2 шт, белый/черный

Штанга, L=2000, хром/L=1200, D=25, черный

Вешалка для брюк выдвижная, белый/черный

Рамка для корзины выдвижная, белый/черный

Корзина мелкосетчатая, H=85, белый/черный

Корзина мелкосетчатая, H=185, белый/черный

Полка-корзина проволочная, белый/черный

Разделитель полки - корзины проволочной, 2 шт

Направляющая навесная, L=556, белый/черный

Полка проволочная 300 мм, L=550, белый/черный

Полка для обуви, белый/черный

Крепление направляющей , 2 шт, белый/черный

Заглушка штанги , 2 шт, хром/черный

Накладка на кронштейн 300 мм, 2 шт., белый/черный

Декоративная накладка  на кронштейн, 2шт,  белый/черный

Кол-воКод ЛМ

89335198/89335199 
81961394/82482718 
89335200/89335201 
81961400/82482730 
82204962/83385526 
81961391/82482712 
81961398/82482728 
81961395/82482726 
81961408/84909012 
81961384/82482723 
81961402/82482731 
81961388/82482709 
81961389/82482710 
81961399/82482711 
81961401 
82204961/82482722 
82204965/83385529 
81961397/82482727 
81961390/82482716 
81961387/84909012 
82204963/83385525 
81961386/82482724

2370
600

320

400

1
9
5

0

Общий размер конструкции:
1950х2370х600

1

5

2

2

10

17

2

2

1/2

1

3

1

2

1

2

1

5

2

3

1

5

11

навесная
система
хранения



Кладовка Наименование

Рельс несущий, L=1200, белый/черный

Направляющая навесная, L=1921, белый/черный

Полка проволочная, L=1100, белый/черный

Кронштейн, белый/черный

Полка-корзина проволочная, белый/черный

Разделитель полки-корзины проволоч, 2 шт

Крепление направляющей, 2 шт, белый/черный

Декоративная накладка на кронштейн, 2 шт, белый/черный

89335198/89335199 
81961394/82482718 
81961398/82482728 
81961391/82482712 
81961396/82482711 
81961401 
81961390/82482716 
81961386/82482724

1

3

4

15

2

2

2

5

Кол-воКод ЛМ

Наименование

Направляющая навесная, L=1011, белый/черный

Направляющая навесная, L=1921, белый/черный

Полка проволочная, L=1100, белый/черный

Кронштейн, белый/черный

Полка проволочная, L=550, белый/черный

Крючок боковой, белый/черный

Полка-корзина проволочная, белый/черный

Полка боковая, белый

Рамка для корзины выдвижная, белый/черный

Корзина мелкосетчатая, H=185, белый/черный

Корзина мелкосетчатая, H=85, белый/черный

Декоративная накладка на кронштейн, 2 шт, белый/черный

81961393/82482717

81961394/82482718

81961398/82482728

81961391/82482712

81961399/82482729

81961409/82482732

81961396/82482711

81961410

81961402/82482731

81961389/82482710

81961388/82482709

81961386/82482724

1

3

3

22

4

1

2

1

3

2

1

7

Кол-воКод ЛМ

Общий размер конструкции:
1950х1150х400

Общий размер конструкции:
1950х1700х400

Гараж Наименование

Направляющая навесная, L=1921, белый/черный

Рельс несущий, L=1200, белый/черный

Полка проволочная, L=1100, белый/черный

Кронштейн, белый/черный

Крючок боковой, белый/черный

Полка проволочная, L=550, белый/черный

Полка боковая, белый

Рамка для корзины выдвижная, белый/черный

Корзина мелкосетчатая, H=185, белый/черный

Рельс несущий, L=600, белый/черный

Полка-корзина проволочная, белый/черный

Разделитель полки-корзины проволоч, 2 шт

Крепление направляющей, 2 шт, белый/черный

Декоративная накладка на кронштейн, 2 шт, белый/черный

81961394/82482718 

89335198/89335199 
81961398/82482728 
81961391/82482712 
81961409/82482732 
81961399/82482729 
81961410 
81961402/82482731 
81961389/82482710 

89335200/89335201 
81961396/82482711 
81961401 
81961390/82482716 
81961386/82482724

5

1

6

24

1

2

1

2

2

1

2

2

3

6

Кол-воКод ЛМ

Общий размер конструкции:
1950х2250х400

2250

1
9

5
0

1150

1
9
5
0

1700

1
9
5
0

навесная
система
хранения



Мансарда Наименование

Направляющая навесная, L=1921, белый/черный

Направляющая навесная, L=1011, белый/черный

Полка для обуви выдвижная, белый/черный

Кронштейн, белый/черный

Рамка для корзины выдвижная, белый/черный

Корзина мелкосетчатая, H=185, белый/черный

Корзина мелкосетчатая, H=85, белый/черный

Полка проволочная, L=550, белый/черный

Полка-корзина проволочная, белый/черный

Полка боковая, белый

Держатель для штанги, 2 шт, белый/черный

Штанга L=600, D=25, хром/черный

Полка проволочная, L=1100, белый/черный

Разделитель полки-корзины проволоч, 2 шт

Заглушка штанги, 2 шт, хром/черный

Декоративная накладка на кронштейн, 2 шт, белый/черный

Направляющая навесная, L=1501, белый/черный

81961394/82482718

81961393/82482717

81961411/82482733

81961391/82482712

81961402/82482731

81961389/82482710

81961388/82482709

81961399/82482729

81961396/82482711

81961410

81961395/82482726

81961406/84909011

81961398/82482728

81961401

81961387/84909012

81961386/82482724

82204960/82482721

2

1

2

18

2

1

1

4

1

1

1

1

1

2

1

7

1

Кол-воКод ЛМ

Общий размер конструкции:
1950х1700х400

1700

1
9
5
0

Наименование

Направляющая навесная, L=1011, белый/черный

Кронштейн, белый/черный

Рамка для корзины выдвижная, белый/черный

Полка проволочная, L=1100, белый/черный

Полка проволочная, L=550, белый/черный

Держатель для штанги, 2 шт, белый/черный

Штанга L=600, D=25, хром/черный

Корзина мелкосетчатая, H=185, белый/черный

Корзина мелкосетчатая, H=85, белый/черный

Заглушка штанги, 2 шт, хром/черный

Декоративная накладка на кронштейн, 2 шт, белый/черный

Направляющая навесная, L=556, белый/черный

81961393/82482717

81961391/82482712

81961402/82482731

81961398/82482728

81961399/82482729

81961395/82482726

81961406/84909011

81961389/82482710

81961388/82482709

81961387/84909012

81961386/82482724

82204961/82482722

3

25

6

2

6

4

4

4

2

4

9

6

Кол-воКод ЛМ

Общий размер конструкции:
1800х2250х1100

1
8
0
0

1
2
0
0

22501110

Наименование

Направляющая навесная, L=1921, белый/черный

Кронштейн для полок ЛДСП глубиной 50 см, белый/черный

Рельс несущий, L=600, белый/черный

Кронштейн для полок ЛДСП глубиной 40 см, белый/черный

Кронштейн для полок ЛДСП глубиной 30 см, белый /черный

Крепление направляющей, 2 шт, белый/черный

Полка ЛДСП глубина 500 мм х 1700 мм

Полка ЛДСП глубина 400 мм х 1700 мм

Полка ЛДСП глубина 300 мм х 1700 мм

81961394/82482718

82204959/82482715

89335200/89335201
82204958/82482714

82204957/82482713

81961390/82482716

4

4

2

8

12

2

1

2

3

Кол-воКод ЛМ

Общий размер конструкции:
1950х1700х520

1
9

5
0

1700

520

420

420

320

320

320

навесная
система
хранения



Ванная

Наименование

Направляющая навесная, L=1011, белый/черный

Рамка для корзины выдвижная, белый/черный

Кронштейн, белый/черный

Полка проволочная, L=550, белый/черный

Полка-корзина проволочная, белый/черный

Разделитель полки-корзины проволоч, 2 шт

Корзина мелкосетчатая, H=185, белый/черный

Направляющая навесная, L=1921, белый/черный

Декоративная накладка на кронштейн, 2 шт, белый/черный

81961393/82482717

81961402/82482731

81961391/82482712

81961399/82482729

81961396/82482711

81961401

81961389/82482710

81961394/82482718

81961386/82482724

1

2

15

5

2

2

2

2

6

Кол-воКод ЛМ

Наименование

Направляющая навесная, L=1011, белый/черный

Рамка для корзины выдвижная, белый/черный

Кронштейн, белый/черный

Корзина мелкосетчатая, H=85, белый/черный

Полка-корзина проволочная, белый/черный

Разделитель полки-корзины проволоч, 2 шт

Полка проволочная, L=550, белый/черный

Рельс несущий, L=600, белый/черный

Крепление направляющей, 2 шт, белый/черный

Декоративная накладка на кронштейн, 2 шт, белый/черный

81961393/82482717

81961402/82482731

81961391/82482712

81961388/82482709

81961396/82482711

81961401

81961399/82482729

89335200/89335201
81961390/82482716

81961386/82482724

2

1

8

1

1

1

2

1

1

4

Кол-воКод ЛМ

Общий размер конструкции:
1040х600х400

Общий размер конструкции:
1950х1150х400

Наименование

Направляющая навесная, L=556, белый/черный

Кронштейн для полок ЛДСП глубиной 50 см, белый/черный

Рамка для корзины выдвижная, белый/черный

Кронштейн,  белый/черный

Корзина мелкосетчатая, H=85, белый/черный

Корзина мелкосетчатая, H=185, белый/черный

Кронштейн для полок ЛДСП глубиной 30 см, белый /черный

Крепление направляющей, 2 шт, белый/черный

Декоративная накладка на кронштейн, 2 шт., белый/черный

Полка ЛДСП глубина 500 мм х 1700 мм

Полка ЛДСП глубина 300 мм х 1700 мм

82204961/82482722

82204959/82482715

81961402/82482731

81961391/82482712

81961388/82482709

81961389/82482710

82204957/82482713

81961390/82482716

81961386/82482724

8

4

6

12

2

4

12

4

5

1

3

Кол-воКод ЛМРабочее место

Общий размер конструкции:
2050х1700х520

1
0
4
0

600

1
9
5
0

1150

навесная
система
хранения

7
5

0

600

600

520

6
0

0

1700

320

2
0

5
0



Балкон Наименование

Направляющая навесная, L=1921, белый/черный

Рельс несущий, L=600, белый/черный

Полка-корзина проволочная, белый/черный

Кронштейн, белый/черный

Разделитель полки-корзины проволоч, 2 шт

Полка проволочная, L=550, белый/черный

Рамка для корзины выдвижная, белый/черный

Корзина мелкосетчатая, H=185, белый/черный

Крепление направляющей, 2 шт, белый/черный

Декоративная накладка на кронштейн, 2 шт, белый/черный

81961394/82482718 

89335200/89335201 
81961396/82482711 
81961391/82482712 
81961401 
81961399/82482729 
81961402/82482731 
81961389/82482710 
81961390/82482716 
81961386/82482724

2

1

1

12

1

4

1

1

1

6

Кол-воКод ЛМ

Наименование

Направляющая навесная, L=1921, белый/черный

Полка проволочная, L=900, белый/черный

Кронштейн, белый/черный

Рельс несущий, L=1200, белый/черный

Крепление направляющей, 2 шт, белый/черный

Декоративная накладка на кронштейн, 2 шт, белый/черный

81961394/82482718

81961400/82482730

81961391/82482712

89335198/89335199
81961390/82482716

81961386/82482724

2

5

10

1

1

5

Кол-воКод ЛМ

Общий размер конструкции:
1950х600х400

Общий размер конструкции:
1950х950х400

Наименование

Направляющая навесная, L=1921, белый/черный

Рамка для корзины выдвижная, белый/черный

Кронштейн, белый/черный

Корзина мелкосетчатая,  H=185, белый/черный

Кронштейн для полок ЛДСП глубиной 40 см, белый/черный

Направляющая навесная, L=556, белый/черный

Полка-корзина проволочная, белый/черный

Разделитель полки-корзины проволочной,  2 шт

Крепление направляющей , 2 шт, белый/черный

Декоративная накладка на кронштейн, 2 шт., белый/черный

Полка ЛДСП глубина 400 мм х 600 мм

81961394/82482718

81961402/82482731

81961391/82482712

81961389/82482710

82204958/82482714

82204961/82482722

81961399/82482711

81961401

81961390/82482716

81961386/82482724

2

2

6

2

12

1

1

1

2

3

6

Кол-воКод ЛМ

Общий размер конструкции:
1950х1150х400

1
9

5
0

600

1
9
5
0

950

навесная
система
хранения

1
9
5
0

1150



Прихожая Наименование

Навесная направляющая, L=556, белый/черный 

Полка проволочная, L=900, белый/черный 

Кронштейн, белый/черный 

Держатель для штанги, 2 шт, белый/черный 

Штанга L=1000, D=25, хром/L=1200, D=25, черный 

Крючок боковой, белый/черный 

Заглушка штанги, 2 шт, хром/черный 

Декоративная накладка на кронштейн, 2 шт, белый/черный 

82204961/82482722

81961400/82482730

81961391/82482712

81961395/82482726

81961407/84909010

81961409/82482732

81961387/84909012

81961386/82482724

2

2

4

1

1

1

1

2

Кол-воКод ЛМ

Наименование

Направляющая навесная, L=1921, белый/черный 

Полка проволочная, L=550, белый/черный 

Кронштейн, белый/черный 

Держатель для штанги, 2 шт, белый/черный 

Штанга, L=1200, D=25, хром/черный 

Полка для обуви выдвижная, белый/черный 

Полка-корзина проволочная, белый/черный 

Разделитель полки-корзины проволоч, 2 шт

Полка боковая, белый

Заглушка штанги, 2 шт, хром/черный 

Декоративная накладка на кронштейн, 2 шт, белый/черный 

81961394/82482718

81961399/82482729

81961391/82482712

81961395/82482726

81961405/84909010

81961411/82482733

81961396/82482711

81961401

81961410

81961387/84909012

81961386/82482724

3

5

11

2

1

1

1

2

1

1

4

Кол-воКод ЛМ

Общий размер конструкции:
556х950х400

Общий размер конструкции:
1950х1150х400

Общий размер конструкции:
1950х1150х400

Наименование

Направляющая навесная, L=1921, белый/черный 

Направляющая навесная, L=1011, белый/черный 

Полка проволочная, L=550, белый/черный 

Кронштейн, белый/черный 

Держатель для штанги, 2 шт, белый/черный 

Штанга, L=600, D=25, хром/черный 

Полка-корзина проволочная, белый/черный 

Разделитель полки-корзины проволоч, 2 шт

Рамка для корзины выдвижная, белый/черный 

Корзина мелкосетчатая, H=85, белый/черный 

Заглушка штанги, 2 шт, хром/черный 

Декоративная накладка на кронштейн, 2 шт, белый/черный 

81961394/82482718

81961393/82482717

81961399/82482729

81961391/82482712

81961395/82482726

81961406/84909011

81961396/82482711

81961401

81961402/82482731

81961388/82482709

81961387/84909012

81961386/82482724

2

1

5

13

1

1

1

1

1

1

1

6

Кол-воКод ЛМ

5
5

6

950

1
9
5
0

1150

1
9
5
0

1150

навесная
система
хранения



Наименование

Направляющая навесная, L=556, белый/черный 

Направляющая навесная, L=1921, белый/черный 

Полка проволочная, L=900, белый/черный 

Кронштейн, белый/черный 

Полка проволочная, L=550, белый/черный 

Полка-корзина проволочная, белый/черный 

Крючок боковой, белый/черный 

Крючок универсальный, 2 шт, белый/черный 

Держатель для штанги, 2 шт, белый/черный 

Штанга L=1000, D=25, хром/L=1200, D=25, черный 

Разделитель полки-корзины проволоч, 2 шт

Заглушка штанги, 2 шт, хром/черный 

Декоративная накладка на кронштейн, 2 шт, белый/черный 

82204961/82482722

81961394/82482718

81961400/82482730

81961391/82482712

81961399/82482729

81961396/82482711

81961409/82482732

81961392/82482725

81961395/82482726

81961407/84909010

81961401

81961387/84909012

81961386/82482724

1

2

2

12

4

1

1

1

1

1

2

1

5

Кол-воКод ЛМ

Общий размер конструкции:
1950х1500х400

Наименование

Рельс несущий, L=1200, белый/черный 

Направляющая навесная, L=1921, белый/черный 

Полка проволочная, L=550, белый/черный 

Кронштейн, белый/черный 

Держатель для штанги, 2 шт, белый/черный 

Рельс несущий, L=600, белый/черный 

Направляющая навесная, L=1011, белый/черный 

Штанга, L=600, D=25, хром/черный 

Штанга, L=1200, D=25, хром/черный 

Рамка для корзины выдвижная, белый/черный 

Корзина мелкосетчатая, H=185, белый/черный 

Крючок боковой, белый/черный 

Крепление направляющей, 2 шт, белый/черный 

Заглушка штанги, 2 шт, хром/черный 

Декоративная накладка на кронштейн, 2 шт, белый/черный 

89335198/89335199
81961394/82482718

81961399/82482729

81961391/82482712

81961395/82482726

89335200/89335201
81961393/82482717

81961406/84909011

81961405/84909010

81961402/82482731

81961389/82482710

81961409/82482732

81961390/82482716

81961387/84909012

81961386/82482724

1

3

8

16

4

1

2

2

1

1

1

1

3

3

6

Кол-воКод ЛМ

Общий размер конструкции:
1950х1150х1100

Общий размер конструкции:
1950х1150х1100

Наименование

Рельс несущий, L=1200, белый/черный 

Направляющая навесная, L=1921, белый/черный 

Полка проволочная, L=550, белый/черный 

Кронштейн, белый/черный 

Держатель для штанги, 2 шт, белый/черный 

Штанга, L=600, D=25, хром/черный 

Направляющая навесная, L=1011, белый/черный 

Рельс несущий, L=600, белый/черный 

Полка боковая, белый

Крючок боковой, белый/черный 

Крепление направляющей, 2 шт, белый/черный 

Заглушка штанги, 2 шт, хром/черный 

Декоративная накладка на кронштейн, 2 шт, белый/черный 

89335198/89335199 
81961394/82482718 
81961399/82482729 
81961391/82482712 
81961395/82482726 
81961406/84909011 
81961393/82482717 

89335200/89335201 
81961410 
81961409/82482732 
81961390/82482716 
81961387/84909012 
81961386/82482724

1

2

7

16

4

4

3

1

1

1

3

4

8

Кол-воКод ЛМ

1
9

5
0

1500

1
9
5
0

1100 1150

1
9
5
0

11501100

навесная
система
хранения



Ниша под лестницей

Общий размер конструкции:
1950х2800х400

2800

1
9
5
0

Наименование

Направляющая навесная, L=1011, белый/черный 

Направляющая навесная, L=1921, белый/черный 

Полка для обуви выдвижная, белый/черный 

Кронштейн, белый/черный 

Полка для обуви, белый/черный 

Полка проволочная, L=1100, белый/черный 

Полка проволочная, L=550, белый/черный 

Крючок боковой, белый/черный 

Полка-корзина проволочная, белый/черный 

Разделитель полки-корзины проволоч, 2 шт

Держатель для штанги, 2 шт, белый/черный 

Штанга, L=1200, D=25, хром/черный 

Заглушка штанги, 2 шт, хром/черный 

Декоративная накладка на кронштейн, 2 шт, белый/черный 

Направляющая навесная, L=1501, белый/черный 

Направляющая навесная, L=556, белый/черный 

81961393/82482717

81961394/82482718

81961411/82482733

81961391/82482712

81961397/82482727

81961398/82482728

81961399/82482729

81961409/82482732

81961396/82482711

81961401

81961395/82482726

81961405/84909010

81961387/84909012

81961386/82482724

82204960/82482721

82204961/82482722

1

2

2

14

2

1

4

1

1

2

2

1

1

5

1

2

Кол-воКод ЛМ

Наименование

Рельс несущий, L=1200, белый/черный 

Направляющая навесная, L=1921, белый/черный 

Полка проволочная 300 мм , L=1100, белый/черный 

Кронштейн  300 мм , белый/черный 

Крепление направляющей , 2 шт, белый/черный 

Накладка на кронштейн 300 мм,2 шт, белый/черный 

Кол-воКод ЛМ

89335198/89335199
81961394/82482718

82204964/83385528

82204962/83385526

81961390/82482716

82204963/83385525

320

Ниша

1150

1
9

5
0

Общий размер конструкции:
1950х1150х320

навесная
система
хранения

1

3

7

21

2

7



Наименование

Штанга L=600, D=25, хром/черный

Корзина мелкосетчатая, H=185, белый/черный

Рамка для корзины выдвижная, белый/черный

Корзина мелкосетчатая, H=85, белый/черный

Полка-корзина проволочная, белый/черный

Разделитель полки-корзины проволоч, 2 шт

Боковое крепление для шкафа, 2 шт, белый/черный

81961406/84909011

81961389/82482710

81961402/82482731

81961388/82482709

81961396/82482711

81961401

81961412/83385524

3

2

3

1

1

1

4

Кол-воКод ЛМ

Общий размер конструкции:
2320х1200

2
3
2
0

1200

Наименование

Полка проволочная, L=550, белый/черный

Держатель для плечиков, хром

Штанга L=600, D=25, хром/черный

Вешалка для брюк выдвижная, белый/черный

Боковое крепление для шкафа, 2 шт, белый/черный

81961399/82482729

81961385

81961406/84909011

81961384/82482723

81961412/83385524

3

1

2

1

4

Кол-воКод ЛМ

Общий размер конструкции:
2320х1200

Наименование

Штанга L=600, D=25, хром/черный

Вешалка для брюк выдвижная, белый/черный

Полка для обуви выдвижная, белый/черный

Боковое крепление для шкафа, 2 шт, белый/черный

81961406/84909011

81961384/82482723

81961411/82482733

81961412/83385524

1

1

1

2

Кол-воКод ЛМ

Общий размер конструкции:
2320х600

2
3

2
0

600

2
3
2
0

1200

навесная
система
хранения

Шкаф



Наименование

Полка проволочная, L=550, белый/черный

Держатель для плечиков, хром

Штанга L=600, D=25, хром/черный

Вешалка для брюк выдвижная, белый/черный

Рамка для корзины выдвижная, белый/черный

Корзина мелкосетчатая, H=185, белый/черный

Корзина мелкосетчатая, H=85, белый/черный

Боковое крепление для шкафа, 2 шт, белый/черный

81961399/82482729

81961385

81961406/84909011

81961384/82482723

81961402/82482731

81961389/82482710

81961388/82482709

81961412/83385524

4

1

2

1

3

2

1

8

Кол-воКод ЛМ

Общий размер конструкции:
2320х1800

Наименование

Полка проволочная, L=550, белый/черный

Штанга L=600, D=25, хром/черный

Вешалка для брюк выдвижная, белый/черный

Боковое крепление для шкафа, 2 шт, белый/черный

81961399/82482729

81961406/84909011

81961384/82482723

81961412/83385524

3

2

1

4

Кол-воКод ЛМ

Общий размер конструкции:
2320х1800

2
3

2
0

1800

2
3
2
0

1800

навесная
система
хранения




